Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024  № 1120
О внесении изменения в Порядок формирования, ведения и обязатель-ного опубликования перечня муниципального имущества города Чебоксары, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организа-циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 06.08.2021 № 1441
В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 ноября 2005 года № 40, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 мая 2023 года № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики», в целях приведения муниципального нормативного правового акта города Чебоксары в соответствие с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 15 августа 2023 года № 1327 «О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением ЧГСД от 25.12.2012 № 855» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Чебоксары, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 06.08.2021 № 1441 изложить в следующей редакции:
«2. Формирование и ведение перечня осуществляется управлением имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары (далее – уполномоченный орган).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.
Глава города Чебоксары

Д. В. Спирин